

No	Sürekli Yayın Adı	Yayımcı Adı	Periyodu
1	#tarih	Kafa Grup Reklam Yayıncılık San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Ayda Bir
2	221b	Mylos Yayın Grubu	İki Ayda Bir
3	Acemi	Ferfir Eğitim Yayıncılık Ltd.Şti.	İki Ayda Bir
4	Agro world tarım dünyası	ARAMEDYA ULUSLARARASI YAYINCILIK REKLAM VE TANITIM HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.	İki Ayda Bir
5	Aktüel arkeoloji	AKTÜEL ARKEOLOJİ BASIN YAYINCILIK TURİZM ORG LTD.ŞTİ	İki Ayda Bir
6	Altı nokta'nın sesi (CD)	Altı Nokta Körler Derneği	Ayda Bir
7	Altınoluk	Erkam Yayın San. ve Tic. A.Ş.	Ayda Bir
8	Anadolu gençlik dergisi	UFUK BİLGİSAYAR BASIN YAYIN LTD.ŞTİ.	Ayda Bir
9	Arka kapı dergi	Abaküs Kitap Yayın Dağıtım (Selda Ustabas Demiryakan)	İki Ayda Bir
10	Arkeoloji ve sanat	ARKEOLOJİ VE SANAT YAYINLARI	Yılda Üç Kez
11	Aşkar	İSABET MEDYA REKLAM SAN TİC LTD ŞTİ	Üç Ayda Bir
12	Atayurt dergisi	Faruk Nesimi Gözübüyük	Ayda Bir
13	Atlas	DOĞAN BURDA DERGİ YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	Ayda Bir
14	Atlas tarih	DOĞAN BURDA DERGİ YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	İki Ayda Bir
15	Auto show	DOĞAN BURDA DERGİ YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	Ayda Bir
16	Avrasya Bilgi	Avrasya Kütüphaneciler Derneği	Üç Ayda Bir
17	Avrasya Dünyası	TERAZİ YAYINCILIK BASIM DAĞ.DAN.EĞT.ORG.MATB.KIRT.TİC.LTD.ŞTİ.	Yılda İki Kez
18	Ay vakti	İsmail Hakkı Gurbetçi	İki Ayda Bir
19	Ayraç kitap tahlili ve eleştiri dergisi	Pro-Tek Analitik ve Endüstriyel Sistemleri Ltd.Şti.	Ayda Bir
20	Ayrıntı dergisi	Cemalettin BEKTAŞ	Ayda Bir
21	Bahçe	Yeni Balkan Dooel Skopje	Üç Ayda Bir
22	Bal-Tam Türklük bilgisi dergisi	Nimetullah HAFIZ	Yılda İki Kez
23	BAY	Devrim BAYMAK	Ayda Bir
24	Bayrak (CD)	Görme Engelli Gaziler Derneği	Ayda Bir
25	Bilge çocuk	KETEBE KİTAP VE DERGİ YAYINCILIĞI ANONİM ŞİRKETİ	Ayda Bir
26	Bilge minik	KETEBE KİTAP VE DERGİ YAYINCILIĞI ANONİM ŞİRKETİ	Ayda Bir
27	Bilgi	HOCA AHMET YESEVİ ULUSLARARASI TÜRK-KAZAK ÜNİVERSİTESİ	Üç Ayda Bir
28	Bilimsel eksen	HAYRETTİN İVGİN	Yılda Üç Kez
29	Biri	HASAN GÜÇLÜ KAYA	Yılda Bir
30	Birikim	BİRİKİM YAYINCILIK A.Ş.	Ayda Bir
31	Bizim ahıska	YUNUS ZEYREK	Üç Ayda Bir
32	Bizim bahçe	Erkam Yayın San. ve Tic. A.Ş.	Ayda Bir
33	Bizim külliye	İZZET PAŞA VAKFI	Üç Ayda Bir
34	Burdurweb	Mehmet Can Doğan	Ayda Bir
35	Capital	DOĞAN BURDA DERGİ YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	Ayda Bir
36	Cheese life magazine	Metin ÖZTÜRK	Üç Ayda Bir
37	Cins	KETEBE KİTAP VE DERGİ YAYINCILIĞI ANONİM ŞİRKETİ	Ayda Bir
38	Cogito	YAPI KREDİ KÜLTÜR SANAT YAYINCILIK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	Yılda Üç Kez
39	Cosmopolitan türkiye	Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.	Ayda Bir
40	Çağdaş Türk dili	DİL DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ	Ayda Bir
41	Çağrı kültür sanat bilim dergisi	HALICI BİLGİ İŞLEM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	Ayda Bir
42	Çamlıca çocuk dergisi.	ÇAMLICA BASIM YAYIN VE TİC. AŞ.	Diğer
43	Çeto	KARMA KİTAPLAR BASIM YAYIN A.Ş.	İki Ayda Bir
44	Çıngı	KAYSERİ YAZARLAR ŞAİRLER VE SANATÇILAR DERNEĞİ	İki Ayda Bir
45	Çocuk ve medeniyet dergisi	Çocuk Vakfı Yayınları	Yılda İki Kez
46	Deliler teknesi edebiyat sanat dergisi	Kanguru Yay. Dağ.Pazar.Sanat Atölyesi, Kafe, Kitap ve Kültürevi İşletmesi	İki Ayda Bir
47	Dergah	DERGAH YAYINLARI ANONİM ŞİRKETİ	Ayda Bir

48	Derin ekonomi	KETEBE KİTAP VE DERGİ YAYINCILIĞI ANONİM ŞİRKETİ	Ayda Bir
49	Derin tarih	KETEBE KİTAP VE DERGİ YAYINCILIĞI ANONİM ŞİRKETİ	Ayda Bir
50	Derin tarih dergisi özel sayı	KETEBE KİTAP VE DERGİ YAYINCILIĞI ANONİM ŞİRKETİ	Üç Ayda Bir
51	Devlet	BERİKAN ELETRONİK BASIM YAYIM REK. TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	İki Ayda Bir
52	Dijital age	KAPİTAL MEDYA HİZMETLERİ A.Ş.	Ayda Bir
53	Dil araştırmaları dergisi	Avrasya Yazarlar Birliği Derneği	Yılda İki Kez
54	Dil ve edebiyat derneği dergisi	DİL VE EDEBİYAT DERNEĞİ	Ayda Bir
55	Divan disiplinlerarası çalışmalar dergisi	BİLİM VE SANAT VAKFI	Yılda İki Kez
56	Doğu asya araştırmaları dergisi (daad)	Abdürreşit Celil Karluk	Yılda İki Kez
57	Doğu batı	DOĞU BATI YAYINLARI	Üç Ayda Bir
58	Düşünbil	DÜŞÜNBİL (OLCAY YILMAZ)	Ayda Bir
59	Düşünce ve tarih	BERİKAN ELETRONİK BASIM YAYIM REK. TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Ayda Bir
60	Edebice	Cahit Müderrisoğlu	Üç Ayda Bir
61	Edebiyat nöbeti	Celal Karaca	İki Ayda Bir
62	Edebiyat ortamı	Server Basın Yayın İlim ve Sosyal Dayanışma Vakfı	İki Ayda Bir
63	Edebiyatist	Fatih Ayan	İki Ayda Bir
64	Eğitim ve öğretim	Pegem Akademi Yayıncılık Eğitim Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.	Üç Ayda Bir
65	Elle	DOĞAN BURDA DERGİ YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	Ayda Bir
66	Engelsiz Anadolu (CD)	Anadolu Engelliler Birliği Derneği Genel Merkezi	Ayda Bir
67	Episode	Mylos Yayın Grubu	İki Ayda Bir
68	Erciyes aylık fikir ve sanat dergisi	ALİM GERÇEL	Ayda Bir
69	Ermeni araştırmaları	TERAZİ YAYINCILIK BASIM DAĞ.DAN.EĞT.ORG.MATB.KIRT.TİC.LTD.ŞTİ.	Yılda Üç Kez
70	Eskiyeni	ANADOLU İLAHİYAT AKADEMİSİ EĞİTİM VE YAYINCILIK TİC LTD. ŞTİ.	Yılda İki Kez
71	Evim pratik ev fikirleri ve alışveriş dergisi	DOĞAN BURDA DERGİ YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	Ayda Bir
72	Evrensel moda burda	DOĞAN BURDA DERGİ YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	Ayda Bir
73	Fayrap dergisi	AVANGARD YAYINLARI (HAKAN ARSLANBENZER)	Ayda Bir
74	Felsefe dünyası	TÜRK FELSEFE DERNEĞİ	Yılda İki Kez
75	Felsefelogos	FELSEFE VE SOSYAL ARAŞTIRMALAR TOPLULUĞU DERNEĞİ (FESATODER)	Yılda İki Kez
76	Feyz	FEYZ BASIN YAYIN TANITIM TİC.LTD.ŞTİ.	Ayda Bir
77	Fikirname dergisi	Tügva Yayıncılık A.Ş.	Ayda Bir
78	Fikrin edebiyatı edebiyatın fikri yarın.	MURAT AÇIKGÖZ	Üç Ayda Bir
79	Fitbol	Kafa Grup Reklam Yayıncılık San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Ayda Bir
80	Fiyaka	Hüseyin Mehmet	İki Ayda Bir
81	Folklor edebiyat	ULUSLARARASI EĞİTİM ÖĞRETİM BASIN YAYIN	Üç Ayda Bir
82	Forbes türkiye	Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.	Ayda Bir
83	Fotobalkan	Narel Kaçanık	Ayda Bir
84	Frankofoni	ULUSLARARASI EĞİTİM ÖĞRETİM BASIN YAYIN	Yılda İki Kez
85	Gagoğuz	Figen Baymak Yıldırım	Ayda Bir
86	Gazi akademik bakış	HALE ŞİVGİN	Yılda İki Kez
87	Gaziler	TÜRKİYE MUHARİP GAZİLER DERNEĞİ GENEL MERKEZİ	Üç Ayda Bir
88	Gelard	Geleneklerimizi ve Geleceğimizi Araştırma Tasarım ve Tanıtım Derneği İktisadi İşletme	Üç Ayda Bir
89	Genç	Erkam Yayın San. ve Tic. A.Ş.	Ayda Bir
90	Genç altınokta (CD)	Altı Nokta Körlük Derneği	İki Ayda Bir
91	Genç bürokrat	İRM PUSULA TASARIM AJANSI BASIN YAYIN LTD.ŞTİ. -	Ayda Bir
92	Genç İstikbal dergisi	UFUK BİLGİSAYAR BASIN YAYIN LTD.ŞTİ.	Ayda Bir
93	Genç Okur	Semerkan Radyo ve Televizyon A.Ş.	Ayda Bir
94	Genç öncüler	Pınar Yayınları Tic. ve San. A.Ş.	Ayda Bir
95	Gerçek hayat	KETEBE KİTAP VE DERGİ YAYINCILIĞI ANONİM ŞİRKETİ	Haftada Bir

96	Gezgin foto	Gezgin Medya	İki Ayda Bir
97	Gönül	FEYZ BASIN YAYIN TANITIM TİC.LTD.ŞTİ.	Ayda Bir
98	Gönül eri	AY YAYINLARI	İki Ayda Bir
99	Güncel hukuk dergisi	DOĞAN BURDA DERGI YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	İki Ayda Bir
100	Güneysu	OSMANIYE CEBELİBEREKET GAZETECİLER CEMİYETİ	Üç Ayda Bir
101	Haberajanda	AKTÜELYA BASIN YAYIN VE REKLAM TİC. LTD. ŞTİ	Ayda Bir
102	Harper's bazaar türkiye	Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.	Ayda Bir
103	Hayal	Hayal Yayıncılık Telif Ajansı Basın Yayın ve Çeviri Hizmetleri Limited Şirketi	Üç Ayda Bir
104	Hayal bilgisi	Serencam Yayınları	Üç Ayda Bir
105	Hayal perdesi	BİLİM VE SANAT VAKFI	İki Ayda Bir
106	Hece	HE-CE BASIN YAYIN REK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.	Ayda Bir
107	Heceöykü dergisi	HE-CE BASIN YAYIN REK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.	İki Ayda Bir
108	Homeart turkuvaz	Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.	Ayda Bir
109	Hot english magazine	DİJİTAL İMAJ AJANSI HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAM HİZMETLERİ TİCARET LTD. ŞTİ	Ayda Bir
110	House beautiful türkiye	Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.	Ayda Bir
111	İhlamur kültür sanat ve edebiyat dergisi	HAKAN SARI	Ayda Bir
112	Insight turkey	SET VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ	Üç Ayda Bir
113	İlesam ilim ve edebiyat dergisi	İLESAM (Türkiye İlim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği)	İki Ayda Bir
114	İnci	Devrim BAYMAK	Ayda Bir
115	İnsan ve hayat	ÇAMLICA BASIM YAYIN VE TİC. AŞ.	Ayda Bir
116	İnsancıl	BERRİN TAŞ	Ayda Bir
117	İrfan mektebi	SÜEDA BASIM YAYIN SANAYİ VE TİCARET AŞ	Ayda Bir
118	İstanbul bir nokta	MONAD FİLM TANITIM HİZMETLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ	Ayda Bir
119	İtibar kültür sanat edebiyat dergisi	MEZİYET YAYINCILIK VE TİCARET LİMİTET ŞİRKETİ	Ayda Bir
120	KADEM müzik ve edebiyat dergisi	ARAŞTIRMA KÜLTÜR DÜŞÜNCE EĞİTİM VE MÜSİKİ DERNEĞİ (AKDEM) İKTİSADİ İŞLETMESİ	Üç Ayda Bir
121	Kafasına göre	Sinemart Film Yayıncılık Reklam Matbaa Organizasyon Eğitim Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş.	İki Ayda Bir
122	Karabatak	Şule Yayın Dağıtım Paz. ve Tic. Ltd. Şti.	İki Ayda Bir
123	Karadeniz incelemeleri dergisi	SERANDER YAYINEVİ	Yılda İki Kez
124	Kardaşhk	KERKÜK VAKFI	Üç Ayda Bir
125	Kardeş kalemler	Avrasya Yazarlar Birliği Derneği	Ayda Bir
126	Karınca kooperatif postası	Türk Kooperatifçilik Kurumu Basın Yayın Araştırma Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri İşletmesi	Ayda Bir
127	Kebikeç	Sanat Kitabevi	Yılda İki Kez
128	Keşke	Ragıp Düzyol	İki Ayda Bir
129	Keşkül	TİMAŞ	Üç Ayda Bir
130	Ketebe-piyan	Abdurrahman Ali Öncel	İki Ayda Bir
131	Kıbele altınokta dergi (CD)	Altı Nokta Körler Derneği	İki Ayda Bir
132	Kitap kataloğu	KİTYAY Kitap Yayın Basım Dağıtım Reklam Tic. Ltd. Şti.	Ayda Bir
133	Kitap-lık	YAPI KREDİ KÜLTÜR SANAT YAYINCILIK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	İki Ayda Bir
134	Korucu dergisi	Anadolu Köy Korucuları Ve Şehit Aileleri Konfederasyonu	Üç Ayda Bir
135	Kosova İmza	Kosova Türk Yazarlar Birliği	Ayda Bir
136	Köşe bucağ dünya	ALİ SAMİ PALAZ	İki Ayda Bir
137	Kriter dergi	SET VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ	Ayda Bir
138	Kubbealtı akademi mecmuası	KUBBEALTI AKADEMİSİ KÜLTÜR VE SANAT VAKFI KUBBEALTI İKTİSADİ İŞLETMESİ	Üç Ayda Bir
139	Kulis tiyatrosu	Osman DOĞAN	İki Ayda Bir
140	Kur'ani hayat dergisi	Kuram Eğitim Danışmanlık Yayıncılık ve Prodüksiyon Tic. Ltd.Şti.	İki Ayda Bir
141	Kurgan edebiyat	BERİKAN ELETRONİK BASIM YAYIM REK. TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	İki Ayda Bir
142	Kurşun kalem	Emine Ömer .	Üç Ayda Bir
143	Kutadgubilig	DERGAH YAYINLARI ANONİM ŞİRKETİ	Yılda İki Kez

144	Kültür ajanda	AKTÜELYA BASIN YAYIN VE REKLAM TİC. LTD. ŞTİ	Ayda Bir
145	Kültür çağlayanı	HAYRETTİN İVGİN	İki Ayda Bir
146	Lacivert	Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.	Ayda Bir
147	Lacivert : öykü şiir dergisi (basılı materyal)	Tümay Çobanoğlu	İki Ayda Bir
148	Level	DOĞAN BURDA DERGI YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	Ayda Bir
149	Lezzet	DOĞAN BURDA DERGI YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	Ayda Bir
150	Liberal düşünce	LİBERTE BİLİMSSEL ARAŞTIRMA, YAYINCILIK	Üç Ayda Bir
151	Libido	DÜŞÜN BİL (OLCAY YILMAZ)	Yılda İki Kez
152	Lokma dergisi	KETEBE KİTAP VE DERGI YAYINCILIĞI ANONİM ŞİRKETİ	Ayda Bir
153	Magma	Evliya Çelebi Yayıncılık Hizmetleri Anonim Şirketi	İki Ayda Bir
154	Mahalle mektebi	Ahmet Dündar	İki Ayda Bir
155	Maison française	DOĞAN BURDA DERGI YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	Ayda Bir
156	Marie Claire Maison	GROUP MEDYA VE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ	Ayda Bir
157	Masa dergi	TUĞÇE İYEM	Ayda Bir
158	Mavi kurlangıç çocuk dergisi	YEŞİLAY	Ayda Bir
159	Mavi yeşil	Mehtap Öztürk	İki Ayda Bir
160	Milli folklor	GELENEKSEL YAYINCILIK	Üç Ayda Bir
161	Milliyet sanat	MİLLİYET GAZETECİLİK A.Ş.	Ayda Bir
162	Minika çocuk	Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.	Ayda Bir
163	Minika go	Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.	Ayda Bir
164	Modern ipek yolu	KIRMIZI KEDİ YAYINCILIK YAP.MATB.REKL.ORG.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.	Üç Ayda Bir
165	Mostar	Semerkan Radyo ve Televizyon A.Ş.	Ayda Bir
166	Muhafazakar düşünce dergisi	SERHAT BUHARİ BAYTEKİN	Yılda Üç Kez
167	Mutlu çocuk dergisi	Mutlu Yuva Mutlu Yaşam Derneği	Ayda Bir
168	Mülkiye	MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ DERNEĞİ MÜLKİYE YAYINCILIK İŞLETMESİ	Üç Ayda Bir
169	Müteferrika	MÜTEFERRİKA KİTABİYAT DERGISİ SAHAF VE YAYINCILIK	Yılda İki Kez
170	National geographic kids	GROUP MEDYA VE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ	Ayda Bir
171	National geographic little kids türkiye	GROUP MEDYA VE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ	İki Ayda Bir
172	National geographic türkiye	GROUP MEDYA VE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ	Ayda Bir
173	Nazariyat İslam felsefe ve bilim tarihi araştırmaları dergisi	İLMİ ETÜDLER DERNEĞİ	Yılda İki Kez
174	Nida dergisi	Fatih Bütün	İki Ayda Bir
175	Nihayet dergi	KETEBE KİTAP VE DERGI YAYINCILIĞI ANONİM ŞİRKETİ	Ayda Bir
176	Notlar (kuram ve düşünce) dergisi	Adamor Araştırma Danışmanlık Medya Org. Rek.ter.yayıncılık Tic. Ltd.Şti.	Üç Ayda Bir
177	Notos öykü	Notos Kitap Yayıncılık Eğitim Danışmanlık ve Sanal Hizmetler Tic. Ltd.Şti. (NOTOS KİTAP)	İki Ayda Bir
178	Nüktedan	Payidar Yayınevi (Yusuf Samet Çakır)	İki Ayda Bir
179	Okur kitap	Uluslararası Genç Derneği Tic İşlt	Üç Ayda Bir
180	Ons	Konsol Kitapları	Üç Ayda Bir
181	Osmanlı araştırmaları	T.C. İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ	Yılda İki Kez
182	Osmanlı çocuk dergisi	İsrafil Kurt	Ayda Bir
183	Osmanlıca eğitim ve kültür dergisi	SÜEDA BASIM YAYIN SANAYİ VE TİCARET AŞ	Ayda Bir
184	Otohaber	Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.	Ayda Bir
185	Öğretmenin sesi dergisi	İlknur HALİL	Ayda Bir
186	Özçekim dergisi	Tügva Yayıncılık A.Ş.	İki Ayda Bir
187	Özgün irade dergisi	ÇİRA BASIN YAY. ORG. VE İLETİŞİM HİZ. TİC. LTD. ŞTİ.	Ayda Bir
188	Patika kültür sanat edebiyat dergisi	ZEKİ AFACAN	Üç Ayda Bir
189	Perspektif	Plural Publications GmbH	Ayda Bir
190	Plak mecmuası	Mylos Yayın Grubu	Üç Ayda Bir
191	Popular science	DOĞAN BURDA DERGI YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	Ayda Bir
192	Post öykü	KETEBE KİTAP VE DERGI YAYINCILIĞI ANONİM ŞİRKETİ	İki Ayda Bir

193	Psike art	Art Psikiyatri Tedavi Eğitim Araştırma Yayın ve Kurumsal Danışmanlık Tic.Ltd.Şti.	İki Ayda Bir
194	Psikesinema	Art Psikiyatri Tedavi Eğitim Araştırma Yayın ve Kurumsal Danışmanlık Tic.Ltd.Şti.	İki Ayda Bir
195	Psychologies Türkiye	GROUP MEDYA VE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ	Ayda Bir
196	Rodop Rüzgarı	İBRAİM İBRAM BALTALI (İBRAHİM BALTALI)	Ayda Bir
197	Roman kahramanları	ATT BASIM YAYIN REKLAM ORG. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Üç Ayda Bir
198	Rouya turkiyyah	SET VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ	Üç Ayda Bir
199	Sabah ülkesi	Plural Publications GmbH	Üç Ayda Bir
200	Saklambaç çocuk dergisi	Oktay Hafuz Halil	Ayda Bir
201	Sanat dünyamız	YAPI KREDİ KÜLTÜR SANAT YAYINCILIK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	İki Ayda Bir
202	Semer kand	Semer kand Radyo ve Televizyon A.Ş.	Ayda Bir
203	Semer kand aile	Semer kand Radyo ve Televizyon A.Ş.	Ayda Bir
204	Semer kand arapça	SEMERKAND BASIM YAYIM	Ayda Bir
205	Sır dergisi	KİTYAY Kitap Yayın Basım Dağıtım Reklam Tic. Ltd. Şti.	Ayda Bir
206	Sınada	Hasan Başdemir	Üç Ayda Bir
207	Sincan istasyonu	YAZILI KAĞIT YAYIN VE REKLAM AJANSI - ABDÜLKADİR BUDAK	İki Ayda Bir
208	Sivas eğri köprü dergisi	EĞRİ KÖPRÜ DERGİSİ REKLAM VE AJANS HİZMETLERİ (BÜLENT ALTUN) ALTUN	Üç Ayda Bir
209	Siyer çocuk dergisi	Siyer basım yayın dağıtım san. tic. ltd. şti.	Üç Ayda Bir
210	Siyer dergisi	Siyer basım yayın dağıtım san. tic. ltd. şti.	Üç Ayda Bir
211	Sofra turkuvaz	Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.	Ayda Bir
212	Somuncu baba	ES-SEYYİD OSMAN HULUSİ EFENDİ VAKFI VİSAN İKTİSADİ İŞLETMESİ	Ayda Bir
213	Sosyoloji divanı dergisi	ÇİZGİ KİTABEVİ	Yılda İki Kez
214	Sözcükler	A. TURGAY FİŞEKÇİ	İki Ayda Bir
215	Spor & spor	Ömer Önder . ŞAHİNLER ORG. MEDYA TURİZM GIDA İNŞ. TAŞIMACILIK BASIN YAY. REK.SAN VE TİC.LTD .ŞTİ	Ayda Bir
216	Spor meclisi	REK.SAN VE TİC.LTD .ŞTİ	Ayda Bir
217	Şehir ve kültür	DEKSAADET KÜLTÜR,EDEBİYATİ,DİL,SANAT VE TANITIM PLATFORMU DERNEĞİ	Ayda Bir
218	Şehr-i trabzon dergisi	Gran Medya ve Reklamcılık (Bülent Şirin)	Ayda Bir
219	Şiar dergisi	Serap Kadioğlu Genç	İki Ayda Bir
220	Şiirden	ŞİİRDEN YAYINCILIK (METİN CENGİZ)	İki Ayda Bir
221	Şiiri özlüyorum : şiir gözü	FUAT ÇİFTÇİ	İki Ayda Bir
222	Telmih kültür sanat ve edebiyat dergisi	Talat ÖZER	Üç Ayda Bir
223	Temmuz dergisi	Ekin Yayın Basın Dağıtım Org. Tic. Ltd. Şti	Ayda Bir
224	Tempo travel	DOĞAN BURDA DERGİ YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş.	Üç Ayda Bir
225	Temrin	Ferfir Eğitim Yayıncılık Ltd.Şti.	İki Ayda Bir
226	Tezkire	Mavrova Medya Danışmanlık Dış Tic. A.Ş.	Üç Ayda Bir
227	Toplum ve bilim	İLETİŞİM YAYINCILIK GAZETECİLİK SANAYİİ VE TİC. A.Ş.	Üç Ayda Bir
228	Toplumsal tarih	TARİH VAKFI DÖNER SERMAYE TİC. VE SAN. İŞLETMESİ	Ayda Bir
229	Toşayad kümbet	TOKAT ŞAİRLER VE YAZARLAR DERNEĞİ	Yılda İki Kez
230	Trt çocuk dergisi	SİYAHMARTI REKLAM TANITIM ORG.TURZ. VE FİLM YAPIM HİZMT. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Ayda Bir
231	Turan	Erol Cihangir	Üç Ayda Bir
232	Turnalar	KIBATEK (Kıbrıs Balkanlar Avrasya Türk Edebiyatları Kurumu) Derneği	Üç Ayda Bir
233	Turque diplomatique	ÖMER ÖZKAYA	Ayda Bir
234	Turuncu aylık kadın dergisi	CANAN YAYINCILIK	Ayda Bir
235	Tünel engelliler dergisi	ANADOLU TÜM ENGELLİLER KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ	Ayda Bir
236	Türk dünyası araştırmaları	TÜRK DÜNYASI ARAŞTIRMALARI VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ	İki Ayda Bir
237	Türk dünyası ekonomi dergisi	Ahmet AKÖREN	İki Ayda Bir
238	Türk dünyası tarih kültür dergisi	TÜRK DÜNYASI ARAŞTIRMALARI VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ	Ayda Bir
239	Türk edebiyatı	TÜRK EDEBİYATI VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ	Ayda Bir
240	Türk kültürü	Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Derneği Basın Yayın ve Eğitim Hizmetleri İktisadi İşletmesi	Yılda İki Kez

241	Türk kültürü incelemeleri dergisi	KOCAV YAYINCILIK TANITIM ARAŞTIRMA EĞİTİM HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.	Yılda İki Kez
242	Türk kültürü ve Hacı Bektaş Veli araştırma dergisi	Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi	Üç Ayda Bir
243	Türk kütüphaneciliği	TÜRK KÜTÜPHANECİLER DERNEĞİ	Üç Ayda Bir
244	Türk yurdu	TÜRK OCAKLARI BASIN YAYIN VE EĞİTİM HİZMETLERİ İŞLETMESİ	Ayda Bir
245	Türkçem	Zeynel Beksaç	Ayda Bir
246	Türkiye çocuk	İhlas Gazetecilik A.Ş.	Ayda Bir
247	Türkiye gazileri dergisi	KOREDE SAVAŞANLAR KIBRIS VE GÜNEYDOĞU KAHRAMANLARI DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ	Üç Ayda Bir
248	Türkiye günlüğü dergisi	CEDİT NEŞRİYAT MATBUAT İNŞ. NAKLİYAT ZİRAAT HAYV. VE GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.	Üç Ayda Bir
249	Türklük bilimi araştırmaları	NAZİM HİKMET POLAT	Yılda İki Kez
250	Tyb akademisi	TÜRKİYE YAZARLAR BİRLİĞİ VAKFI YAZAR BASIN YAYIN TANITIM VE ORGANİZASYON İKTİSADİ İŞLETMESİ	Yılda Üç Kez
251	Ufkun ötesi bilim dergisi (CD)	TÜRKİYE KÖRLER FEDERASYONU BAŞKANLIĞI	Ayda Bir
252	Umran	Pınar Yayınları Tic. ve San. A.Ş.	Ayda Bir
253	Varlık	VARLIK YAYINLARI A.Ş.	Ayda Bir
254	Vavelif dergisi	Vekitap Yayıncılık Anonim Şirketi	Ayda Bir
255	Yaşam sanat	Adana Yaşam Sanat Derneği	İki Ayda Bir
256	Yedi iklim	ALİ HAYDAR HAKSAL	Ayda Bir
257	Yedikata dergisi	ÇAMLICA BASIM YAYIN VE TİC. AŞ.	Ayda Bir
258	Yemek ve kültür	ÇİYA KEBAP GIDA TURİZM DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.	Üç Ayda Bir
259	Yemek zevki	İstmag Magazin Gazetecilik İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	Ayda Bir
260	Yeni Balkan/ New Balkan	Yeni Balkan Dooel Skopje	Ayda Bir
261	Yeni batı trakya dergisi	SÜLEYMAN SEFER CİHAN	Ayda Bir
262	Yeni deniz mecmuası	KIRMIZI KEDİ YAYINCILIK YAP.MATB.REKL.ORG.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.	Üç Ayda Bir
263	Yeni dünya dergisi	ASYA BASIN YAYIN TURİZM SEYAHAT ORGANİZASYON SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Ayda Bir
264	Yeni türk edebiyatı	DERGAH YAYINLARI ANONİM ŞİRKETİ	Yılda İki Kez
265	Yeni Türkiye	YT YAYINCILIK EĞİTİM TURİZM GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. (Yeni Türkiye)	İki Ayda Bir
266	Yeniden sebilürreşad	Fatih Bayhan	Ayda Bir
267	Yerli düşünce dergisi	Yerli düşünce basın yayın limited şirketi	Ayda Bir
268	Yeşilay	YEŞİLAY	Ayda Bir
269	Yol bilim kültür araştırma	Hüseyin Gazi Derneği	İki Ayda Bir
270	Yolcu	Abdullah Özdemir	İki Ayda Bir
271	Yörtürk	YÖRTÜRK VAKFI	İki Ayda Bir
272	Yüzakı dergisi	YÜZAKI YAYINCILIK KÜLTÜR SANAT VE EĞİTİM HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.	Ayda Bir
273	Ziraat dünyası	TÜRKİYE ZİRAATÇILAR DERNEĞİ BAŞKANLIĞI	İki Ayda Bir